
Vistos  los  Informes  técnicos  de  los  Órganos  Instructor  (CSV
4ef6511d2e138b03355d712e55aadac562b75731)  y  Colegiado  (CSV
3beb4250041f780d13834cd61dcaa70acba0ab1a) de acompañamiento a la propuesta de Resolución
Provisional  de  concesión  de  Subvenciones  de  la  Convocatoria  de   “Incentivos  al  Autónomo,
Emprendimiento y Proyectos de Autoempleo 2024 -AUTOEMPLEO 2024-”  Línea 1: Empresas
de Nueva Creación:  Tipología de proyectos de Carácter General y Proyectos de Economía
Social Periodo 1 y en base al Informe Técnico del Órgano Instructor de propuesta de Resolución
Provisional  de concesión de Subvenciones de la   “Incentivos al  Autónomo,  Emprendimiento  y
Proyectos  de  Autoempleo  2024 -AUTOEMPLEO  2024-”   Línea  1:  Empresas  de  Nueva
Creación:  Tipología  de  proyectos  de  Carácter  General  y  Proyectos  de  Economía  Social
Periodo 1(80087f243f3e368fef9a7a4f6b1438b81c9d8554). 

Por delegación del Consejo Rector del IMDEEC, acuerdo nº 4/2024.-3º de fecha 22 de febrero de
2024,  publicado el  citado acuerdo en  el  Boletín Oficial  de la Provincia de Córdoba nº  52 con
anuncio nº  848/2024  de  fecha  14  de  marzo  de  2024,  con  CSV
fbf270d6bfc1624eaaef8e8b79074fb8e84a7e57 , y en virtud de las competencias establecidas en los
Estatutos  de  la  Agencia  Pública  Administrativa  Local  “Instituto  Municipal  de  Desarrollo
Económico y Empleo de Córdoba (IMDEEC)” vengo a dictar la presente 

RESOLUCIÓN

PRIMERO  : Aprobar  la  Resolución Provisional  de carácter  FAVORABLE  de las  Empresas
solicitantes que han adquirido  la condición de Beneficiarias de las subvenciones solicitadas  a la
Convocatoria  de  “Incentivos  al  Autónomo,  Emprendimiento  y  Proyectos  de  Autoempleo  2024
-AUTOEMPLEO 2024-”   Línea 1: Empresas de Nueva Creación:  Tipología de proyectos de
Carácter General y Proyectos de Economía Social. PERÍODO 1, que cumplen los requisitos
necesarios para acceder a la subvención, según el listado ordenado alfabéticamente que se detallan
en el Anexo I.

SEGUNDO  : Aprobar  la  Resolución  Provisional  de  las  Empresas  solicitantes  que,  o  bien  han
resultado  desistidas  o  que  no  obtienen  la  condición  de  beneficiaras  de  la  Convocatoria  de
“Incentivos al  Autónomo,  Emprendimiento  y Proyectos de Autoempleo 2024 -AUTOEMPLEO
2024-”  Línea 1: Empresas de Nueva Creación: Tipología de proyectos de Carácter General y
Proyectos de Economía Social. PERÍODO 1, según los listados que se detallan en los Anexos II y
III respectivamente.

TERCERO  : Proceder  a  notificar  por  los  medios  establecidos  en  las  Bases  reguladoras  de  la
Convocatoria  de  “Incentivos  al  Autónomo,  Emprendimiento  y  Proyectos  de  Autoempleo  2024
-AUTOEMPLEO 2024-”   Línea 1: Empresas de Nueva Creación:  Tipología de proyectos de
Carácter General y Proyectos de Economía Social. PERÍODO 1, Base 13.14, a las Empresas
solicitantes la presente Resolución Provisional y dar un plazo de diez días hábiles a las mismas
para que presenten las alegaciones que consideren en derecho.

DECRETO Nº: 2024/9012
Fecha: 21/06/2024
Nº Expediente: 2024/11944
Asunto: AUTOEMPLEO 2024: EXPEDIENTE GENERAL

Referente a: Resolución Provisional  de concesión de subvenciones de la Convocatoria Autoempleo 2024 Línea 1 Período 1
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CUARTO: Establecer como medio de presentación de las alegaciones el Registro Electrónico del
Excmo.  Ayuntamiento  de  Córdoba  (https://sede.cordoba.es/cordoba/registro-electronico/),
mediante el trámite Instancia general, Unidad destinataria: IMDEEC -PROMOCIÓN LA0016686,
Asunto: -AUTOEMPLEO 2024- Línea 2. Alegaciones. 

QUINTO  : Una  vez  presentadas  las  alegaciones  a  la  Resolución  Provisional  y  emitidas  las
estimaciones pertinentes sobre las mismas, se dictará, por el Órgano Concedente,  la Resolución
Definitiva se Subvenciones de la Convocatoria de “Incentivos al Autónomo, Emprendimiento y
Proyectos de Autoempleo 2024 -AUTOEMPLEO 2024-” Línea 1: Empresas de Nueva Creación:
Tipología de proyectos de Carácter General y Proyectos de Economía Social PERÍODO 1, que
estará sometida, en todo caso, a fiscalización previa.

SEXTO: Dar traslado al Departamento de Servicios Generales de IMDEEC de la Resolución
Provisional a la Convocatoria de “Incentivos al Autónomo, Emprendimiento y Proyectos de
Autoempleo 2024 -AUTOEMPLEO 2024-”  Línea 1: Empresas de Nueva Creación: Tipología
de proyectos de Carácter General y Proyectos de Economía Social PERÍODO 1, a los efectos
que se consideren procedentes.

En Córdoba a fecha de firma electrónica.

LA PRESIDENTA DE LA APAL-IMDEEC
Por delegación del Consejo Rector  por acuerdo nº 4/2024.-3º de fecha 22 de febrero de 2024
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ANEXO I:
CONVOCATORIA  DE  “INCENTIVOS  AL  AUTÓNOMO,  EMPRENDIMIENTO  Y
PROYECTOS DE AUTOEMPLEO 2024 -AUTOEMPLEO 2024-”  

Línea  1:  Empresas  de  Nueva  Creación:  Tipología  de  proyectos  de  Carácter  General  y
Proyectos de Economía Social. PERÍODO 1

RELACIÓN  PROVISIONAL  DE  SOLICITUDES  DE  EMPRESAS  QUE   HAN
ADQUIRIDO  LA CONDICIÓN DE BENEFICIARIAS 

Nº
ORDEN

Nº EMPRESA SOLICITANTE NIF/NIE
CUANTÍA

EUROS

CONTADOR
DECRECIENTE (225.000€) +

Incremento financiación
25.941,62 € = 250.941,62 €

1 1
ACOSTA CARDOZO CARMELINA 
ESTHER

***0060** 1.366,57 249.575,05

2 2 AGUDO MORA PEDRO JOSE ***9887** 2.801,63 246.773,42

3 3 ALBA DIAZ MARIA LUISA ***2422** 257,13 246.516,29

4 4 ALBÁN MONCAYO KARLA WENDY ***6907** 2.785,00 243.731,29

5 5 ALM&JVF 2023 SL B56419971 3.834,56 239.896,73

6 6 AMAYA JUAREZ SERGIO ***7382** 703,50 239.193,23

9 7 ARENAS GARRIDO MARÍA LUISA ***3818** 4.136,45 235.056,78

11 8 BAENA MINGUEZ LUCIA ***0877** 258,00 234.798,78

12 9 BALLESTERO VICIOSO VERÓNICA ***1719** 4.500,00 230.298,78

13 10 BARRON ROSALES MARIA DOLORES ***4285** 2.785,00 227.513,78

14 11
BELMONTE LÓPEZ MARÍA DE LA 
PAZ

***4550** 567,71 226.946,07

15 12 BERMUDEZ HEREDIA JOSE MIGUEL ***9261** 259,03 226.687,04

16 13 BLANCO ESCUDERO ALEJANDRA ***0806** 2.330,00 224.357,04

17 14 BOGALLO URBANO ALFONSO ***9326** 4.279,62 220.077,42

18 15 BORREGO MORENO JULIO ANTONIO ***4334** 1.216,25 218.861,17

20 16 CABELLO LOPEZ CARLOS ALBERTO ***9636** 908,50 217.952,67

21 17 CABEZUELO FAYOS PABLO ***8562** 257,13 217.695,54

23 18 CALVO PULIDO DAVID ***6617** 475,74 217.219,80

24 19 CAMACHO REYES MANUEL ***9000** 259,03 216.960,77

25 20
CANALEJO ÁLVAREZ MARÍA 
AUXILIADORA

***6792** 390,43 216.570,34

26 21 CAÑAS URBANO VIRGINIA ***8598** 1.456,31 215.114,03

28 22 CARRASCO LOPEZ ROCIO ***9045** 408,00 214.706,03

29 23
CARRILLO PIZARRO MARIA DEL 
MAR

***1017** 257,13 214.448,90

30 24 CAS AUTOCASION SL B56458250 4.230,98 210.217,92
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Nº
ORDEN

Nº EMPRESA SOLICITANTE NIF/NIE
CUANTÍA

EUROS

CONTADOR
DECRECIENTE (225.000€) +

Incremento financiación
25.941,62 € = 250.941,62 €

32 25 CASTAÑO CALLE JULIANA ***1296** 1.981,66 208.236,26

33 26 CAZALLA ROMERO BELEN ***6603** 305,13 207.931,13

34 27 CENTRAL FRUITS XV, S.L. B56167273 3.931,40 203.999,73

35 28
CHASTANG SANCHEZ DE PUERTA 
JUAN BAUTISTA 

***7098** 798,08 203.201,65

36 29 CHOQUE CHINO MARCOS RAMIRO ***8024** 221,88 202.979,77

37 30 COLMENERO SAHAGUN RUBEN ***2950** 2.185,71 200.794,06

38 31
CONJOYAS RODRIGUEZ GARRIDO 
O.E. ESPJ 

E56589492 236,24 200.557,82

39 32 CONSULTECH DIGITAL SL B13975230 2.656,54 197.901,28

40 33
CORDOBA UNIVERSAL LOGISTICS 
SL 

B56521206 2.811,60 195.089,68

41 34 CORTES CAMACHO MARIA ***3612** 257,13 194.832,55

43 35 CORTÉS MANZANO FELISA ***7771** 1.119,42 193.713,13

44 36 CURELEA CAMELIA COSMINA ***3651** 1.231,00 192.482,13

45 37 DE HARO ORDOÑEZ DOLORES ***6646** 906,29 191.575,84

46 38 DEL CAMPO PRIETO RAFAEL PABLO ***2562** 1.965,05 189.610,79

47 39 DENTAL CAROSANZ SL B56369465 4.500,00 185.110,79

48 40 DIAZ VAZQUEZ MARIA BEGOÑA ***0900** 2.027,01 183.083,78

49 41
DISTRIBUCIONES BJ CORDOBA 2023 
SL 

B56459464 396,75 182.687,03

50 42 DOMINGO GÓMEZ MARÍA LUISA ***6395** 1.018,25 181.668,78

51 43 DOMÍNGUEZ FRAILE JOSÉ MIGUEL ***0567** 80,00 181.588,78

52 44 DORISCA CAZEAU MERIE ERLINE ***9278** 253,15 181.335,63

53 45 EDISA GROUP GIP SL B56754872 449,73 180.885,90

54 46 ESCABIAS GOMEZ EVA MARIA ***4280** 1.148,68 179.737,22

55 47
FERNÁNDEZ APARICIO 
INMACULADA

***6664** 2.177,44 177.559,78

56 48
FERNANDEZ GONZALEZ MARIA DEL
CARMEN

***2539** 4.500,00 173.059,78

57 49 FERNANDEZ PEÑA OSCAR ***9468** 2.465,12 170.594,66

58 50 FESTICHIC ESPJ E56474497 4.310,03 166.284,63

59 51 FONTIVEROS LEIVA JOSE LUIS ***0326** 3.593,49 162.691,14

61 52
GALISTEO ALARCON MARIA DEL 
MAR

***3360** 1.392,85 161.298,29

62 53 GALLARDO PEREZ MIGUEL ANGEL ***2662** 1.854,50 159.443,79

63 54 GARCIA SERRANO ALBERTO JESUS ***8813** 300,00 159.143,79

64 55
GARCÍA-ARÉVALO CALLES MARÍA 
CRISTINA

***3352** 413,95 158.729,84

65 56 GEMEZ GARCIA ADRIAN ***7720** 2.009,03 156.720,81
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Nº
ORDEN

Nº EMPRESA SOLICITANTE NIF/NIE
CUANTÍA

EUROS

CONTADOR
DECRECIENTE (225.000€) +

Incremento financiación
25.941,62 € = 250.941,62 €

66 57 GOMEZ GUILLEN ISABEL ***8994** 407,13 156.313,68

67 58 GÓMEZ PAVÓN YOLANDA ***6345** 4.500,00 151.813,68

68 59 GOMEZ SANCHEZ JUAN ALEJANDRO ***9591** 451,31 151.362,37

69 60 GOMEZ SERNA CAROLINA ***4172** 3.633,26 147.729,11

70 61 GONZALEZ RUBIO HECTOR JOSE ***4915** 1.217,13 146.511,98

72 62 HALOUI HALOUI ABDELILLAH ***9026** 1.000,00 145.511,98

74 63 HIDALGO MILLAN FLORA MARIA ***0274** 510,00 145.001,98

75 64 HOMER JOHN GRAHAM ***7176** 577,12 144.424,86

77 65 JIMENEZ CARRILLO BEATRIZ ***4214** 377,13 144.047,73

78 66 JIMENEZ CASAS TERESA ***7205** 277,88 143.769,85

79 67 JIMENEZ DOMINGUEZ JOSE ***3251** 337,84 143.432,01

80 68 JIMENEZ GUTIERREZ CASIMIRO ***9215** 4.500,00 138.932,01

81 69 JIMENEZ MARQUEZ LUCIA ***8829** 1.982,67 136.949,34

83 70 JUSTO GARCIA MARIA ANTONIA ***2651** 1.866,81 135.082,53

85 71 LAMA RODRÍGUEZ CANDELA ***6825** 492,91 134.589,62

86 72 LARA SANZ ANTONIO ***3231** 434,88 134.154,74

89 73 LOPEZ BENITEZ MARIA ***1780** 2.780,96 131.373,78

91 74 LÓPEZ FAJARDO LEYVI ROXANA ***7135** 3.303,14 128.070,64

92 75 LOPEZ LOZANO ALEJANDRO ***8956** 381,84 127.688,80

93 76 LUNA PALOMINO NOELIA ***6935** 412,88 127.275,92

94 77 LUQUE RUIZ ANA ***6752** 647,95 126.627,97

95 78 LUQUE GONZALEZ FABIO ***5206** 2.603,44 124.024,53

96 79 LUQUE UCLES YOLANDA ***4787** 1.093,12 122.931,41

97 80 MACHIN GARCIA KIRENIA ***9403** 2.206,43 120.724,98

99 81 MAMAJ MAMAJ TONI ***0174** 2.780,19 117.944,79

100 82
MÁRQUEZ BARZALLO MAURO 
VINICIO

***4565** 3.207,08 114.737,71

101 83 MARQUEZ CORDOBA EMILIO ***6537** 467,24 114.270,47

102 84 MARTINEZ BEJARANO JUAN JOSE ***8344** 3.673,96 110.596,51

103 85 MARTINEZ JURADO ESTER ***8535** 1.671,85 108.924,66

104 86
MARTINEZ MONTALVAN CELESTE 
GERALDINA

***4874** 3.550,76 105.373,90

107 87 MENDOZA PÉREZ PAULA ***0634** 1.580,00 103.793,90

108 88 MESINO SANCHEZ ENCARNACION ***3105** 407,13 103.386,77

109 89 MOLINA PAEZ DESIRE ***9322** 1.553,61 101.833,16

110 90
MOMENTUM CORDOBA SC (EN 
CONSTITUCION) 

J56442684 4.500,00 97.333,16

111 91 MORALES DE LA CERDA JENNIFER ***0800** 1.178,40 96.154,76

112 92 MORENO PEREZ JAVIER ***3369** 1.074,95 95.079,81
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Nº
ORDEN

Nº EMPRESA SOLICITANTE NIF/NIE
CUANTÍA

EUROS

CONTADOR
DECRECIENTE (225.000€) +

Incremento financiación
25.941,62 € = 250.941,62 €

113 93 MORENO RUÍZ ANTONIO JESÚS ***3822** 1.743,17 93.336,64

114 94
MORENO SUANES ANTONIO 
MANUEL

***4534** 2.469,21 90.867,43

115 95 MUÑOZ CALDERON ELENA MARIA ***3416** 1.422,13 89.445,30

116 96 MUÑOZ CARMONA FELISA ***7859** 4.500,00 84.945,30

117 97 MUÑOZ SANZ SARA ***4546** 2.525,50 82.419,80

118 98 MUÑOZ VAZQUEZ ANGELA ***9799** 1.936,00 80.483,80

120 99 NAVARRO CHACÓN JAVIER ÁNGEL ***6896** 1.343,00 79.140,80

121 100 OCAÑA MUÑOZ MARIA DOLORES ***0502** 652,13 78.488,67

122 101 ORTIZ PLANTON MIGUEL ***0013** 407,13 78.081,54

124 102 PAREJA MARCOS LUCIA ***3203** 2.509,87 75.571,67

125 103 PARRADO GOMEZ RAFAEL ANGEL ***5055** 1.430,16 74.141,51

126 104 PEINADO JIMENEZ ROSA ***0970** 1.835,05 72.306,46

127 105 PELAYO CASTILLEJO ALBA ***1619** 1.307,13 70.999,33

128 106 PEREZ LUQUE LIDIA ***4506** 1.606,72 69.392,61

130 107 PÉREZ MARQUEZ ALICIA ***8086** 167,46 69.225,15

131 108 PEREZ OLMO MARIA DEL CARMEN ***9332** 3.837,71 65.387,44

133 109 PÉREZ PÁEZ MARTA ***3167** 4.500,00 60.887,44

134 110 PINEDA NOGUERAS ALICIA ***7388** 4.097,91 56.789,53

136 111 POMBO CAMPOS JUAN ***7224** 1.260,69 55.528,84

137 112 POSADAS LOZANO MARIA ISABEL ***6723** 1.740,19 53.788,65

138 113 PRIETO GOMEZ LEONOR ***5851** 257,13 53.531,52

140 114 RAMOS ORTAS SORAYA ***4536** 1.194,24 52.337,28

142 115 RINCÓN LUNA ANTONIO ***5115** 1.408,20 50.929,08

144 116 RODRIGUEZ GARCIA ALBA ***7905** 1.699,99 49.229,09

145 117 RODRÍGUEZ LINERO ANTONIO ***8937** 4.418,00 44.811,09

146 118 RODRIGUEZ MORENO JULIA ***7304** 297,12 44.513,97

147 119 RODRIGUEZ RAMOS MARIA DEL SOL ***5595** 308,08 44.205,89

148 120 RODRÍGUEZ VELA SONIA ***1173** 4.500,00 39.705,89

149 121 ROJAS GUTIERREZ FERNANDO ***4673** 3.948,97 35.756,92

150 122 ROLDAN ARENAS INMACULADA ***3639** 2.973,99 32.782,93

151 123 ROLDÁN MARTÍNEZ ANA ***6954** 939,80 31.843,13

152 124 ROMAN OGALLAS ROCIO ***7998** 451,81 31.391,32

153 125 Ruiz Callejas Ana Isabel ***8736** 417,13 30.974,19

154 126 RUIZ TORRALBO JUAN MIGUEL ***6761** 651,13 30.323,06

155 127 RUIZ VALCARCEL VERONICA ***5279** 2.734,23 27.588,83

156 128
SANCHEZ DOMINGUEZ ANA 
VICTORIA

***9972** 1.977,83 25.611,00
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Nº
ORDEN

Nº EMPRESA SOLICITANTE NIF/NIE
CUANTÍA

EUROS

CONTADOR
DECRECIENTE (225.000€) +

Incremento financiación
25.941,62 € = 250.941,62 €

157 129
SANCHEZ MOHEDANO MARIA 
DOLORES

***9529** 4.500,00 21.111,00

158 130 SANCHEZ RANCHEL ANTONIO ***0762** 332,75 20.778,25

159 131 SANMIGUEL ROJAS ISABEL MARIA ***6173** 458,08 20.320,17

160 132 SANTIAGO CAMACHO RUT ***7392** 257,13 20.063,04

162 133 SERRANO CASTILLA ANA ISABEL ***4601** 1.843,17 18.219,87

163 134 SPORT CLINIC CORDOBA SL B56519911 4.500,00 13.719,87

165 135
SUNNY MOON SINGULAR PROJECT 
MANAGEMENT 

B56497928 1.214,05 12.505,82

166 136 TAMAJON ZAMORA MERCEDES ***9276** 488,50 12.017,32

169 137 UBALDE MORENO FRANCISCA ***0916** 259,03 11.758,29

170 138 VACAS MOYANO VERONICA ***3664** 4.374,95 7.383,34

171 139 VARGAS SANCHEZ CARLOS ***4206** 303,31 7.080,03

172 140 VILLEGAS GALVEZ JUAN JAVIER ***8316** 3.819,73 3.260,30

174 141 VIVEROS DE OLIVOS SAN ISIDRO E14451819 1.211,50 2.048,80

175 142 YANQING YU ***5458** 2.048,80 0,00

TOTAL 250.941,62
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ANEXO II:
CONVOCATORIA  DE  “INCENTIVOS  AL  AUTÓNOMO,  EMPRENDIMIENTO  Y
PROYECTOS DE AUTOEMPLEO 2024 -AUTOEMPLEO 2024-” 

Línea  1:  Empresas  de  Nueva  Creación:  Tipología  de  proyectos  de  Carácter  General  y
Proyectos de Economía Social. PERÍODO 1

RELACIÓN  PROVISIONAL  DE  SOLICITUDES  DE EMPRESAS  DESISTIDAS,  por  no
presentar la documentación requerida en plazo, según se recoge en la cláusula 13.5 de las Bases
Reguladoras de la presente Convocatoria:

Nº DE
ORDEN Nº

EMPRESA
SOLICITANTE NIF/NIE CAUSA DESESTIMIENTO

8 1 ANWAR ZAHID ***3021**
- Base 8.2: no presenta Certificado de titularidad bancaria emitido por
Entidad Bancaria.

19 2
CABALLERO  CALVO
NAZARET ***2482**

- Base 8.2: no presenta Certificado de titularidad bancaria emitido por
Entidad Bancaria; Informe de Vida Laboral; Documento acreditativo
de la numeración del  Código Nacional  de Actividades Económicas
(CNAE);  Certificado de situación Censal por la Agencia Tributaria
Central.

60 3
FRANCO  MARTIN
VICTOR MANUEL ***6481**

- Base 8.2: no presenta Documento acreditativo de la numeración del
Código Naciona de Actividades Económicas (CNAE).

71 4
GUTIERREZ  MILLAN
MARIA DOLORES ***7564**

- Base 8.2: no presenta Certificado de titularidad bancaria emitido por
la  Entidad  Bancaria,  Informe  de  Vida  Laboral,  Documento
acreditativo de la  numeración del  Código Nacional  de Actividades
Económicas (CNAE), Certificado de situación Censal emitido por la
Agencia Tributaria Central.

73 5
HERRERA  JIMENEZ
ENRIQUE ***6945**

- Base 8.2: no presenta Certificado de titularidad bancaria emitido por
la  Entidad Bancaria,  Documento  acreditativo de la  numeración del
Código Nacional de Actividades Económicas (CNAE).

90 6
LOPEZ  BLAZQUEZ
RAQUEL ***0290**

Base 8.2: no presenta Certificado de titularidad bancaria emitido por
Entidad  Bancaria;  Documento  acreditativo  de  la  numeración  del
Código Nacional de Actividades Económicas (CNAE).

98 7
MAESTRE  GARCIA
ELIZABETH ***6608**

Base 8.2: no presenta Documento acreditativo de la numeración del
Código Nacional de Actividades Económicas (CNAE).

119 8

MURILLO-
ARMENTEROS
ABOGADOS Y B56764020

-  Base  8.2:  no  presenta  Informe  de  Vida  Laboral,  Documento
acreditativo de la  numeración del  Código Nacional  de Actividades
Económicas (CNAE).

123 9
PALOMINO  MONGE
FRANCISCO JAVIER ***9526**

-  Base  8.2:  no  presenta  Informe  de  Vida  Laboral,  Documento
acreditativo de la  numeración del  Código Nacional  de Actividades
Económicas (CNAE).

132 10
PEREZ  ORTEGA
FRANCISCA ***4928**

- Base 8.2: no presenta Certificado de titularidad bancaria emitido por
la  Entidad Bancaria,  Documento  acreditativo de la  numeración del
Código Nacional de Actividades Económicas (CNAE).

135 11
POGBAN  KPANTA
JUSTIN ***9015**

- Base 8.2: no presenta Certificado de titularidad bancaria emitido por
la  Entidad  Bancaria,  Informe  de  Vida  Laboral,  Documento
acreditativo de la  numeración del  Código Nacional  de Actividades
Económicas (CNAE).
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Nº DE
ORDEN Nº

EMPRESA
SOLICITANTE NIF/NIE CAUSA DESESTIMIENTO

139 12
PRIETO  MARTINEZ
FRANCISCO JESUS ***7299**

- Base 8.2: no presenta Certificado de titularidad bancaria emitido por
la  Entidad Bancaria,  Documento  acreditativo de la  numeración del
código Nacional de Actividades Económicas (CNAE).

143 13
RODRIGUEZ  COBOS
CHRISTIAN ***0657**

- Base 8.2: no presenta Certificado de titularidad bancaria emitido por
la Entidad Bancaria, Certificado de situación Censal.

161 14
SERRANO  BUENO
CRISTOBAL RAFAEL ***3783**

- Base 8.2: no presenta Certificado de titularidad bancaria emitido por
la Entidad Bancaria.

168 15 TRES BOLILLOS ESPJ E56378763
- Base 8.2: no presenta Certificado de situación Censal emitido por la
Agencia Tributaria Central. 
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ANEXO III: 
CONVOCATORIA DE “INCENTIVOS AL AUTÓNOMO, EMPRENDIMIENTO Y 
PROYECTOS DE AUTOEMPLEO 2024 -AUTOEMPLEO 2024-”  

Línea  1:  Empresas  de  Nueva  Creación:  Tipología  de  proyectos  de  Carácter  General  y
Proyectos de Economía Social. PERÍODO 1

RELACIÓN PROVISIONAL DE SOLICITUDES DE EMPRESAS QUE NO OBTIENEN
LA CONDICIÓN DE BENEFICIARAS POR NO CUMPLIR CON LOS REQUISITOS DE
LAS BASES DE ESTA  CONVOCATORIA

PROYECTOS DE CARÁCTER GENERAL: 

Nº
ORDEN

Nº
EMPRESA

SOLICITANTE
NIF/NIE REQUISITOS QUE NO CUMPLEN

7 1

ANDURREA 
CORDOBA, 
SOCIEDAD 
LIMITADA 

B56527260

- BASE 5. La persona emprendedora ha de estar en situación de desempleo a
la  fecha  de  alta  en  el  Régimen  correspondiente  de  la  Seguridad  Social  o
Mutualidad Profesional.

10 2
ASHE PAUL 
MICHEL

***8937**

-  BASE  10.  El  plazo  para  presentar  solicitud  para  acogerse  al  incentivo
regulado por estas Bases será del 1 al 16 de abril 2024 (ambos inclusive),
para empresas formalmente constituidas en el período comprendido entre el 1
de julio y el 31 de diciembre de 2023.

22 3

CABRERA 
CABRERA 
MARIA 
ISABEL

***0641**

- BASE 14.1. Las empresas beneficiarias tendrán las siguientes obligaciones:
